

Regnskabskonsulent

Frist:
08-05-2025

Kontaktperson:
Christian Rosendahl Vilhelmsen

Jobområde:
Other

Lokation:
Hørkær 12A, 1., 2730, Herlev,
Danmark

- Er du vores nye regnskabshåb?

Vil du være en del af et større regnskabsteam, som er i rygende udvikling – så er du måske den regnskabskonsulent, som vi står og mangler.

Hos ECIT er vi passionerede for kombinationen omkring regnskab og en solid kundekontakt, hvor team-indsatsen er i hovedfokus. Hvis du ønsker et arbejde, hvor medarbejdertrivsel, arbejdsmiljø og udvikling er kernen for vores teamspirit og succes, skal du læse videre herunder.

Din rolle hos ECIT

Som regnskabskonsulent hos ECIT har vi fokus på service og løsninger til vores kunder. Du vil blive en del af et team, som sætter en stor ære i sparring, planlægning og ansvar for vores kunder. ECIT varetager en bred vifte af opgaver i primært Business Central og e-economic, hvor du kan forvente at løse opgaver indenfor:

- Finans-, debitor- og kreditorbogholderi
- Betalinger
- Kundekontakt
- Momsregnskab og indberetning
- Månedsafslutning
- Klargøring til årsafslutning

Hvorfor ECIT?

Når du bliver en del af ECIT, bliver du en del af et konsulenthus med stor variation i personligheder, erfaringer og baggrunde. Du får ansvar for egne kunder og kommer til at sidde med mange forskelligartede opgaver i form af bogføringsopgaver, assistance ved månedsafslutning inkl. Afstemninger, periodiseringer og løbende kontakt med dine kunder.

Vi rummer medarbejdere, som kan bidrage til en dynamisk kultur, udvikling i vores forretning og skabe værdi for vores kunder. Vi hjælper mange virksomheder med alt fra bogføring til udvikling af deres forretning, hvor vi anser ECIT for at være en værdiskabende samarbejdspartner for vores kunder.

Dit arbejdsmiljø hos ECIT

ECIT er en arbejdsplads, hvor vi har udvikling og trivsel i højsædet. Det er særlig vigtigt at understrege, at du bliver en del af et team, og dermed ikke overladt til dig selv. Vi stræber efter at skabe den bedst mulige fleksibilitet for vores medarbejdere af hensyn til privatliv og ferie. Vores setup består i en fast base for vores regnskabsteams. Vi holder ugentlige statusmøder og sikrer, at vi er "in touch" med hinanden og de opgaver, som vi er i gang med at løse. På den måde skaber vi et rum for faglig sparring. Vi er flere konsulenter inde over vores respektive kunder, hvorfor vores tilgang og forhold til kunderne altid betragtes som et teamarbejde, da vi er fælles om at løfte opgaverne.

Hvad tilbyder ECIT?

Hos ECIT vil du mærke, at vi fokuserer på det gode arbejdsliv og nærværende ledelse. Vi fokuserer på at skabe et miljø med en fleksibilitet, som skaber de bedste rammer for hver enkel medarbejder. Vores teamstruktur er samtidig med til at sikre, at vores opgaver ikke afhænger af enkelte personer, men at vi sammen servicerer vores kunder. Vi arbejder hele tiden på at blive bedre, så du trives både fagligt og socialt. Den nærværende ledelse prioriteres højt, fordi vi ved, at det betyder meget for din faglige udvikling, at din leder skaber de bedste muligheder for, at du kan udvikle dig.

Der er tale om en fuldtidsstilling med mulighed for fleksible mødetider og indimellem mulighed for hjemmearbejde. Arbejdet udføres ellers fra vores kontor i Herlev med attraktive faciliteter (personalelounge med mulighed for sociale aktiviteter, lækker kantine m.v.). Herudover arrangerer vi løbende forskellige sociale arrangementer, og der er altid plads til nye idéer og forslag. Du får samtidig gode muligheder for at vokse med virksomheden og opgaverne. Du tilbydes en fast løn, pensionsordning, sundhedsforsikring og en god kantineordning. Har vi overbevist dig?

Ansøgning og kontakt

Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket, men hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Manager Christian Rosendahl Vilhelmsen på cvr@ecit-services.dk. Bemærk i den forbindelse, at vi ikke modtager ansøgninger via vores mailadresser.

Om ECIT

ECIT bestod i 2013 af en lille gruppe medarbejdere, som havde et stærkt ønske om at hjælpe nordiske virksomheder med deres økonomi- og IT-løsninger. Siden da er koncernen vokset til at omfatte mere end 2.800 ansatte fordelt i Norge, Sverige, Danmark, Island, Storbritannien, Tyskland, Finland, Polen, Litauen og Rumænien. I dag er ECIT den foretrukne leverandør af økonomi- og IT-services, og netop ved at kombinere økonomi og IT gør vi det enklere for vores kunder at drive en fremtidssikret forretning. Se mere på www.ecit.com/dk